PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 182/2015

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Ilmo. Sr.: Roberto Martins-
Diretor do Hospital Municipal Paulino Alves da Cunha, que forneça a Esta Casa de Leis, o procedimento da
lavanderia do Hospital, se e em um ou dois turno é como e feito as trocas dos lenções. Justificativa A
solicitação se faz necessária, visto a importância desse trabalho. Sala das Sessões, 03 de novembro de 2015.

 Sala das Sessões, 03 de Novembro de 2015

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796497